РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  О досрочном прекращении
  полномочий Главы Администрации

  Николаевского сельского поселения

  Ткаченко М.В.

Принято

     Собранием депутатов                                                     28 июня 2017 года
           Рассмотрев заявление Главы Администрации Николаевского сельского поселения Ткаченко М.В. об отставке по собственному желанию от 28.06.2017 года,  руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское  сельское поселение» Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
 1.  Прекратить  досрочно полномочия Главы Администрации Николаевского сельского поселения Ткаченко Максима Владимировича, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»- 28 июня 2017года.
2.Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 13 календарных дней, компенсацию на лечение и материальную помощь пропорционально отработанному времени.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Данное решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Николаевского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов-

глава Николаевского сельского поселения                               А.П.Петрусь
с. Николаевка

28 июня 2017 года № 58